


Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

TÉCNICOS ESPECIALISTAS
EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Calificaciones FINALES de la fase de selección. ANEXO I
Orden alfabético

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

34.800.295 ABELLAN PALAZON ANGELES L 115,700
2.091.009 AGUADO GARCIA CARIDAD L 135,000

24.174.387 AGUADO MINGORANCE MERCEDES L 135,400
412.590 ALARCON MANZANARES MARIA CARMEN L 117,450

6.189.687 ALCOLEA JIMENEZ MARIA JESUS L 140,500
22.909.803 ALEDO GARCIA MARIA PURIFICACION L 141,000
50.299.528 ALJAMA DELGADO ANA MARIA L 145,800
45.430.809 ALONSO GONZALEZ MARIA LORENA L 114,000
71.878.279 ALVAREZ FERNANDEZ NOELIA L 113,900
9.740.720 AMEZ LOPEZ MARIA ANGELES L 150,000
9.268.755 ARES MARTIN MARIA PILAR L 129,550

13.746.863 AZPIAZU GOMEZ CARMEN L 147,600
11.962.085 BALLESTEROS LOPEZ CLEMENTINA L 126,600
27.483.064 BALSALOBRE ALCARAZ ANA MARIA L 135,100
51.648.883 BERMEJO CASADO MARIA DEL PILAR L 142,400
7.220.261 BERMUDEZ ROMAN MARIA ANGELES L 149,500
3.421.419 BERNABE PEREZ MARIA DOLORES L 146,000

15.228.738 BERROTARAN CAMPANDEGUI ANA MARIA L 123,650
32.867.647 BLANCO MARAÑON MARIA JULIA L 142,300
12.732.737 BLANCO MARTIN JULIA MARIA L 132,150
76.937.347 BRAVO GONZALEZ NIEVES L 130,400
24.162.932 BUENO FERNANDEZ CONCEPCION L 124,850
11.817.583 CALZON GARCIA YOLANDA L 113,200
13.894.338 CAMPILLO RUIZ M.ANGELES L 133,000
6.243.176 CAÑAS PASCUAL ROSA MARIA L 122,100
5.393.007 CARDONA NIETO YOLANDA L 127,450
1.394.620 CARDOS LAFUENTE MARIA DOLORES L 129,150

11.445.049 CARPINTERO RODRIGUEZ PATRICIA M 95,800
12.718.485 CARRANZA CARRANZA MARIA YOLANDA L 121,550
3.110.104 CARRILERO RUBIO MARTA L 114,400

23.782.665 CELDRAN LLORET MARIA ANGELES L 122,500
5.647.131 CESPEDES CASTILLO NATIVIDAD L 131,900
4.155.312 CHICO RODRIGUEZ MILAGROS L 148,500
6.998.308 CID BARROSO MARIA FELISA L 125,100

51.940.981 COBOLLO ARAGON ANA BELEN L 116,200
51.657.708 CORRALES CUADRADO MARIA TERESA L 147,900
3.091.963 CUEVAS PAÑOS MARIA DE LOS ANGELES L 142,700

34.794.698 DIAZ VIDAL MARIA LORETO L 120,500
13.303.248 DIAZ DE LEZANA ZARATE NURIA L 116,300
12.191.317 DIEZ CALZADA ARACELI L 147,700
11.395.773 DUQUE GALAN JUAN JOSE L 143,700
7.245.446 ECHEGARAY LOPEZ PALOMA L 117,000

33.992.841 EIROA TEIJEIRO MARIA DEL MAR L 137,200
3.070.033 EMBID EMBID MARIA DEL PILAR L 146,400

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,
de 21 de noviembre

Estas calificaciones se hacen
públicas el 6 de septiembre de 2004 Página 1 de 4



Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

TÉCNICOS ESPECIALISTAS
EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Calificaciones FINALES de la fase de selección. ANEXO I
Orden alfabético

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

34.786.050 ESPIN RUIZ MARIA TERESA L 122,500
3.857.065 FERNANDEZ FERNANDEZ CARMEN L 135,200

51.909.213 FERNANDEZ LOPEZ MARIA PAZ L 142,600
50.167.640 FERNANDEZ MUÑOZ TRINIDAD L 127,000
13.693.625 FERNANDEZ PALENZUELA EMILIA L 150,000
9.178.046 FERNANDEZ BLANCO GARCIA AMALIA L 145,200
4.190.182 FERRERO JIMENEZ DE CASTRO MARIA DE LOS ANGELES L 115,800

76.093.812 FRANCO IZQUIERDO CLARA L 145,000
25.075.168 FUENTE RUIZ NIEVES DE LA L 128,600
71.620.459 GARCIA CALLEJA GUILLERMINA L 124,200
5.400.328 GARCIA CONCEPCION MARIA DOLORES L 135,500

11.402.694 GARCIA FERNANDEZ MARIANO MIGUEL L 118,400
5.107.699 GARCIA LOPEZ ISABEL L 141,000

52.751.677 GARCIA MARTINEZ DOLORES L 136,120
27.483.028 GASCO ZARAGOZA ROSA MARIA L 116,600
22.999.575 GIMENEZ ANTOLINO JOSE MARIA M 95,500
3.444.169 GOMEZ PEREZ BASILISA CARMEN L 114,200

50.822.864 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA ARANZAZU L 132,600
11.428.214 GONZALEZ ALVAREZ MIRTHA MARIA L 118,100
11.695.796 GONZALEZ HIDALGO CELESTINA L 148,700
74.626.601 GONZALEZ SOLA JOSEFA L 136,950
3.438.037 GOZALO LAZARO ANA ISABEL L 143,000

12.386.119 GUERVOS ROMERO MARIA ANGELES L 113,100
52.801.758 HERNANDEZ CAVA ANTONIA L 129,800
34.775.389 HERNANDEZ MARTINEZ PAZ LOURDES L 120,300
6.543.530 HERNANDEZ ZAZO CLARA ARACELI M 101,800

13.760.217 HERRERA CISNEROS MARIA DOLORES L 113,900
34.800.171 HERRERO SOTO MARI CARMEN L 127,600
26.216.836 HERREROS RODRIGUEZ SONIA L 126,800
9.200.711 HERROJO SANABRIA CARMEN L 113,900

50.830.163 HUERTA VELASCO ELENA ELVIRA L 140,900
26.454.077 HURTADO VALERO MARIA DE LA CRUZ L 123,400
71.100.549 IGLESIAS ANTON FUENCISLA L 112,500
76.516.104 IGLESIAS GONZALEZ JUANA MARIA L 125,400
13.629.412 ILLARREGUI GONZALEZ AURORA L 140,000
5.200.417 LACASA DIAZ MARIA INMACULADA L 145,000

13.716.692 LAFUENTE NALDA CASILDA L 143,200
50.823.111 LAGO PEREZ MARIA JESUS L 140,000
11.774.528 LEDO BONILLA ROSA MARIA L 124,000
75.092.867 LENDINEZ MALO TRINIDAD L 113,100
72.041.703 LOPEZ CAYARGA SORAYA L 113,200
4.535.947 LOPEZ GUIJARRO MARIA ANGELES L 147,000

16.570.927 LOPEZ RUIZ NATALIA L 113,900
11.722.771 LORENZO LORENZO MARIA NIEVES L 146,200
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6.550.603 LUMBRERAS JIMENEZ MARIA ESTHER L 141,600
13.715.743 MALIAÑO TOCA ELVIRA ANTONIA L 125,500
17.853.906 MARCELLAN MURUZABAL MARIA DEL CARMEN L 122,950
11.807.724 MARINA CUBILLO CARMEN BELEN L 129,900
53.035.165 MARTIN CALLES ROBERTO L 114,600
50.282.937 MARTIN GOMEZ MARIA CONSUELO L 117,500
9.309.082 MARTIN LENTIJO LUIS JAVIER L 124,600

74.342.242 MARTINEZ MARIN ROSARIO L 133,900
52.481.900 MARTINEZ MENDEZ MARISOL L 114,900
52.754.862 MARTINEZ PUERTA MARIA CARMEN L 113,300
27.483.726 MARTINEZ TEBAN TERESA L 133,100
27.467.156 MATAS PELLICER CARMEN L 116,500
51.313.812 MEDINA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN L 121,650
50.693.895 MENDOZA DE LA FUENTE LUIS MIGUEL L 114,000
72.021.914 MERINO RUEDA MARIA ARACELI L 145,000
22.900.221 MONTESINOS SAEZ MANUELA L 132,000
50.694.236 MORENO GARCIA MARIA FRANCISCA L 145,800
11.811.382 MORENO ROMERO ISABEL REMEDIOS L 129,100
50.826.842 MOSTEIRO AUCHEL MANUELA L 143,900
70.511.516 MOTA HUERTAS MARIA TERESA L 126,000
2.199.758 MOZAS GONZALEZ MONTSERRAT L 134,900
9.323.247 MUÑIZ ROCES RAQUEL L 115,800
4.177.447 MUÑOZ BLANQUIÑO MARIA PRADO L 130,200

34.027.934 NAVAS ORTEGA ANTONIO L 113,900
30.798.833 NUÑEZ BOLAÑOS ESTHER L 113,600
76.704.576 OTERO GONZALEZ MARIA DEL MAR L 140,300
10.085.942 PACIOS PACIOS MARIA ANGELES L 123,400
4.178.316 PAJARES CAUCE ANTONIO L 121,200

72.024.468 PALACIN VIAÑA MARIA YOLANDA L 145,000
50.056.032 PALACIOS MILLAN SUSANA L 140,000
13.755.577 PEDREGUERA GARCIA FELISA M 104,700
34.785.578 PELLICER ZARAGOZA MARIA ISABEL L 122,100
13.716.594 PEREDA BRA FRANCISCA L 141,500
3.098.539 PEREZ DIAZ ROSARIO MARIA L 126,500

10.178.387 PEREZ GONZALEZ MARIA MAXIMINA L 141,100
26.482.219 PEREZ JIMENEZ MAGDALENA L 117,200
9.259.537 PEREZ MENDEZ JOSE MANUEL L 150,000
7.556.884 PEREZ YAÑEZ ANA L 132,900

17.184.071 PINA BERNAL PILAR L 135,000
257.391 PINO ZURRO ROSARIO CONSOLACION L 140,000

36.136.145 POCIÑA NIEVES MARIA AURORA L 115,900
7.936.191 PORRAS TRIGO MARIA FRANCISCA L 140,500

10.586.188 PRADO CALVO MARIA LUZ L 125,400
13.724.794 PUMAREJO GOMEZ ENRIQUETA L 128,350
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2.203.657 RASCON PINA FRANCISCA L 131,750
21.636.356 REIG MOLINA AMPARO L 121,100
5.892.244 RIVERA PRADO ANGELA MARIA L 140,500

71.548.498 RODRIGUEZ CASADO LOURDES L 126,300
9.387.285 RODRIGUEZ FERNANDEZ LEONIDES L 117,800

72.128.985 RODRIGUEZ RUIZ MARIA ANGELES L 113,600
12.202.262 RODRIGUEZ TAPIAS MARIA MERCEDES L 121,000
26.480.739 ROMERO BAYONA PIEDAD L 141,800
11.423.356 ROSO MENENDEZ ESTEFANIA L 125,100
74.502.094 RUBIO RUIZ MARIA MILAGROS L 133,000
13.781.696 RUIZ GOMEZ MARIA INES L 121,100
50.295.371 RUPEREZ MIJAN ANA ISABEL L 145,000
51.864.134 SANABRIA MONTORO MARIA CARMEN L 135,500
2.218.221 SANCHEZ ARROYO MARIA DE LAS PEÑITAS L 128,500

11.402.395 SANCHEZ BULLON MARIA ANGELES L 136,100
10.076.913 SANCHEZ FERNANDEZ MANUELA L 136,500
22.919.563 SANCHEZ MARTINEZ ESPERANZA M 140,500

661.296 SANTOS VALDES MARIA MARAVILLAS L 148,500
37.303.497 SANZ MARCO TRINIDAD L 145,400
9.266.403 SANZ OLMEDO MARIA JESUS L 138,800
8.030.300 SERRANO FORERO SUSANA L 118,900

70.977.205 SEVILLANO REDONDO RAQUEL L 122,300
13.073.868 SUAREZ ANGULO MILAGROS L 124,100
11.810.400 SUAREZ MENENDEZ MARIA AURORA L 137,100
1.488.654 SUBIELA ATENCIA TRINIDAD L 139,400

45.417.715 TARDAJOS GUTIERREZ MERCEDES L 140,200
77.506.592 TORTOSA MARTINEZ INMACULADA JACINTA L 130,900
6.241.972 TRONCO MOYA MARIA TERESA L 118,500
9.311.350 VALDAJOS DE LA FUENTE MARIA TERESA L 123,200

51.335.855 VARONA VALLADOLID VISITACION L 145,000
52.378.717 VELA ORTIZ MIGUEL ANGEL L 113,600
50.421.224 VENTURA PEREZ JOSE LUIS L 126,100
52.808.453 VICENTE NAVARRO MARIA DEL PILAR L 129,500
33.329.301 VILA PIÑEIRO ALMUDENA L 118,000
45.047.999 VILLALBA CARO PILAR L 150,000
50.057.108 VILLAR DEL SAZ ARAGONES MARIA SOLEDAD L 141,400
9.440.615 ZAPICO ORTIZ NURIA L 113,500

16.485.886 ZORRAQUINO LAZARO MILAGROS L 145,000
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9.740.720 AMEZ LOPEZ MARIA ANGELES L 150,000
13.693.625 FERNANDEZ PALENZUELA EMILIA L 150,000
9.259.537 PEREZ MENDEZ JOSE MANUEL L 150,000
45.047.999 VILLALBA CARO PILAR L 150,000
7.220.261 BERMUDEZ ROMAN MARIA ANGELES L 149,500
11.695.796 GONZALEZ HIDALGO CELESTINA L 148,700
4.155.312 CHICO RODRIGUEZ MILAGROS L 148,500
661.296 SANTOS VALDES MARIA MARAVILLAS L 148,500

51.657.708 CORRALES CUADRADO MARIA TERESA L 147,900
12.191.317 DIEZ CALZADA ARACELI L 147,700
13.746.863 AZPIAZU GOMEZ CARMEN L 147,600
4.535.947 LOPEZ GUIJARRO MARIA ANGELES L 147,000
3.070.033 EMBID EMBID MARIA DEL PILAR L 146,400
11.722.771 LORENZO LORENZO MARIA NIEVES L 146,200
3.421.419 BERNABE PEREZ MARIA DOLORES L 146,000
50.299.528 ALJAMA DELGADO ANA MARIA L 145,800
50.694.236 MORENO GARCIA MARIA FRANCISCA L 145,800
37.303.497 SANZ MARCO TRINIDAD L 145,400
9.178.046 FERNANDEZ BLANCO GARCIA AMALIA L 145,200
76.093.812 FRANCO IZQUIERDO CLARA L 145,000
5.200.417 LACASA DIAZ MARIA INMACULADA L 145,000
72.021.914 MERINO RUEDA MARIA ARACELI L 145,000
72.024.468 PALACIN VIAÑA MARIA YOLANDA L 145,000
50.295.371 RUPEREZ MIJAN ANA ISABEL L 145,000
51.335.855 VARONA VALLADOLID VISITACION L 145,000
16.485.886 ZORRAQUINO LAZARO MILAGROS L 145,000
50.826.842 MOSTEIRO AUCHEL MANUELA L 143,900
11.395.773 DUQUE GALAN JUAN JOSE L 143,700
13.716.692 LAFUENTE NALDA CASILDA L 143,200
3.438.037 GOZALO LAZARO ANA ISABEL L 143,000
3.091.963 CUEVAS PAÑOS MARIA DE LOS ANGELES L 142,700
51.909.213 FERNANDEZ LOPEZ MARIA PAZ L 142,600
51.648.883 BERMEJO CASADO MARIA DEL PILAR L 142,400
32.867.647 BLANCO MARAÑON MARIA JULIA L 142,300
26.480.739 ROMERO BAYONA PIEDAD L 141,800
6.550.603 LUMBRERAS JIMENEZ MARIA ESTHER L 141,600
13.716.594 PEREDA BRA FRANCISCA L 141,500
50.057.108 VILLAR DEL SAZ ARAGONES MARIA SOLEDAD L 141,400
10.178.387 PEREZ GONZALEZ MARIA MAXIMINA L 141,100
22.909.803 ALEDO GARCIA MARIA PURIFICACION L 141,000
5.107.699 GARCIA LOPEZ ISABEL L 141,000
50.830.163 HUERTA VELASCO ELENA ELVIRA L 140,900
6.189.687 ALCOLEA JIMENEZ MARIA JESUS L 140,500
7.936.191 PORRAS TRIGO MARIA FRANCISCA L 140,500
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5.892.244 RIVERA PRADO ANGELA MARIA L 140,500
22.919.563 SANCHEZ MARTINEZ ESPERANZA M 140,500
76.704.576 OTERO GONZALEZ MARIA DEL MAR L 140,300
45.417.715 TARDAJOS GUTIERREZ MERCEDES L 140,200
13.629.412 ILLARREGUI GONZALEZ AURORA L 140,000
50.823.111 LAGO PEREZ MARIA JESUS L 140,000
50.056.032 PALACIOS MILLAN SUSANA L 140,000

257.391 PINO ZURRO ROSARIO CONSOLACION L 140,000
1.488.654 SUBIELA ATENCIA TRINIDAD L 139,400
9.266.403 SANZ OLMEDO MARIA JESUS L 138,800
33.992.841 EIROA TEIJEIRO MARIA DEL MAR L 137,200
11.810.400 SUAREZ MENENDEZ MARIA AURORA L 137,100
74.626.601 GONZALEZ SOLA JOSEFA L 136,950
10.076.913 SANCHEZ FERNANDEZ MANUELA L 136,500
52.751.677 GARCIA MARTINEZ DOLORES L 136,120
11.402.395 SANCHEZ BULLON MARIA ANGELES L 136,100
5.400.328 GARCIA CONCEPCION MARIA DOLORES L 135,500
51.864.134 SANABRIA MONTORO MARIA CARMEN L 135,500
24.174.387 AGUADO MINGORANCE MERCEDES L 135,400
3.857.065 FERNANDEZ FERNANDEZ CARMEN L 135,200
27.483.064 BALSALOBRE ALCARAZ ANA MARIA L 135,100
2.091.009 AGUADO GARCIA CARIDAD L 135,000
17.184.071 PINA BERNAL PILAR L 135,000
2.199.758 MOZAS GONZALEZ MONTSERRAT L 134,900
74.342.242 MARTINEZ MARIN ROSARIO L 133,900
27.483.726 MARTINEZ TEBAN TERESA L 133,100
13.894.338 CAMPILLO RUIZ M.ANGELES L 133,000
74.502.094 RUBIO RUIZ MARIA MILAGROS L 133,000
7.556.884 PEREZ YAÑEZ ANA L 132,900
50.822.864 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA ARANZAZU L 132,600
12.732.737 BLANCO MARTIN JULIA MARIA L 132,150
22.900.221 MONTESINOS SAEZ MANUELA L 132,000
5.647.131 CESPEDES CASTILLO NATIVIDAD L 131,900
2.203.657 RASCON PINA FRANCISCA L 131,750
77.506.592 TORTOSA MARTINEZ INMACULADA JACINTA L 130,900
76.937.347 BRAVO GONZALEZ NIEVES L 130,400
4.177.447 MUÑOZ BLANQUIÑO MARIA PRADO L 130,200
11.807.724 MARINA CUBILLO CARMEN BELEN L 129,900
52.801.758 HERNANDEZ CAVA ANTONIA L 129,800
9.268.755 ARES MARTIN MARIA PILAR L 129,550
52.808.453 VICENTE NAVARRO MARIA DEL PILAR L 129,500
1.394.620 CARDOS LAFUENTE MARIA DOLORES L 129,150
11.811.382 MORENO ROMERO ISABEL REMEDIOS L 129,100
25.075.168 FUENTE RUIZ NIEVES DE LA L 128,600
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2.218.221 SANCHEZ ARROYO MARIA DE LAS PEÑITAS L 128,500
13.724.794 PUMAREJO GOMEZ ENRIQUETA L 128,350
34.800.171 HERRERO SOTO MARI CARMEN L 127,600
5.393.007 CARDONA NIETO YOLANDA L 127,450
50.167.640 FERNANDEZ MUÑOZ TRINIDAD L 127,000
26.216.836 HERREROS RODRIGUEZ SONIA L 126,800
11.962.085 BALLESTEROS LOPEZ CLEMENTINA L 126,600
3.098.539 PEREZ DIAZ ROSARIO MARIA L 126,500
71.548.498 RODRIGUEZ CASADO LOURDES L 126,300
50.421.224 VENTURA PEREZ JOSE LUIS L 126,100
70.511.516 MOTA HUERTAS MARIA TERESA L 126,000
13.715.743 MALIAÑO TOCA ELVIRA ANTONIA L 125,500
76.516.104 IGLESIAS GONZALEZ JUANA MARIA L 125,400
10.586.188 PRADO CALVO MARIA LUZ L 125,400
6.998.308 CID BARROSO MARIA FELISA L 125,100
11.423.356 ROSO MENENDEZ ESTEFANIA L 125,100
24.162.932 BUENO FERNANDEZ CONCEPCION L 124,850
9.309.082 MARTIN LENTIJO LUIS JAVIER L 124,600
71.620.459 GARCIA CALLEJA GUILLERMINA L 124,200
13.073.868 SUAREZ ANGULO MILAGROS L 124,100
11.774.528 LEDO BONILLA ROSA MARIA L 124,000
15.228.738 BERROTARAN CAMPANDEGUI ANA MARIA L 123,650
26.454.077 HURTADO VALERO MARIA DE LA CRUZ L 123,400
10.085.942 PACIOS PACIOS MARIA ANGELES L 123,400
9.311.350 VALDAJOS DE LA FUENTE MARIA TERESA L 123,200
17.853.906 MARCELLAN MURUZABAL MARIA DEL CARMEN L 122,950
23.782.665 CELDRAN LLORET MARIA ANGELES L 122,500
34.786.050 ESPIN RUIZ MARIA TERESA L 122,500
70.977.205 SEVILLANO REDONDO RAQUEL L 122,300
6.243.176 CAÑAS PASCUAL ROSA MARIA L 122,100
34.785.578 PELLICER ZARAGOZA MARIA ISABEL L 122,100
51.313.812 MEDINA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN L 121,650
12.718.485 CARRANZA CARRANZA MARIA YOLANDA L 121,550
4.178.316 PAJARES CAUCE ANTONIO L 121,200
21.636.356 REIG MOLINA AMPARO L 121,100
13.781.696 RUIZ GOMEZ MARIA INES L 121,100
12.202.262 RODRIGUEZ TAPIAS MARIA MERCEDES L 121,000
34.794.698 DIAZ VIDAL MARIA LORETO L 120,500
34.775.389 HERNANDEZ MARTINEZ PAZ LOURDES L 120,300
8.030.300 SERRANO FORERO SUSANA L 118,900
6.241.972 TRONCO MOYA MARIA TERESA L 118,500
11.402.694 GARCIA FERNANDEZ MARIANO MIGUEL L 118,400
11.428.214 GONZALEZ ALVAREZ MIRTHA MARIA L 118,100
33.329.301 VILA PIÑEIRO ALMUDENA L 118,000
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9.387.285 RODRIGUEZ FERNANDEZ LEONIDES L 117,800
50.282.937 MARTIN GOMEZ MARIA CONSUELO L 117,500

412.590 ALARCON MANZANARES MARIA CARMEN L 117,450
26.482.219 PEREZ JIMENEZ MAGDALENA L 117,200
7.245.446 ECHEGARAY LOPEZ PALOMA L 117,000
27.483.028 GASCO ZARAGOZA ROSA MARIA L 116,600
27.467.156 MATAS PELLICER CARMEN L 116,500
13.303.248 DIAZ DE LEZANA ZARATE NURIA L 116,300
51.940.981 COBOLLO ARAGON ANA BELEN L 116,200
36.136.145 POCIÑA NIEVES MARIA AURORA L 115,900
4.190.182 FERRERO JIMENEZ DE CASTRO MARIA DE LOS ANGELES L 115,800
9.323.247 MUÑIZ ROCES RAQUEL L 115,800
34.800.295 ABELLAN PALAZON ANGELES L 115,700
52.481.900 MARTINEZ MENDEZ MARISOL L 114,900
53.035.165 MARTIN CALLES ROBERTO L 114,600
3.110.104 CARRILERO RUBIO MARTA L 114,400
3.444.169 GOMEZ PEREZ BASILISA CARMEN L 114,200
45.430.809 ALONSO GONZALEZ MARIA LORENA L 114,000
50.693.895 MENDOZA DE LA FUENTE LUIS MIGUEL L 114,000
71.878.279 ALVAREZ FERNANDEZ NOELIA L 113,900
13.760.217 HERRERA CISNEROS MARIA DOLORES L 113,900
9.200.711 HERROJO SANABRIA CARMEN L 113,900
16.570.927 LOPEZ RUIZ NATALIA L 113,900
34.027.934 NAVAS ORTEGA ANTONIO L 113,900
30.798.833 NUÑEZ BOLAÑOS ESTHER L 113,600
72.128.985 RODRIGUEZ RUIZ MARIA ANGELES L 113,600
52.378.717 VELA ORTIZ MIGUEL ANGEL L 113,600
9.440.615 ZAPICO ORTIZ NURIA L 113,500
52.754.862 MARTINEZ PUERTA MARIA CARMEN L 113,300
11.817.583 CALZON GARCIA YOLANDA L 113,200
72.041.703 LOPEZ CAYARGA SORAYA L 113,200
12.386.119 GUERVOS ROMERO MARIA ANGELES L 113,100
75.092.867 LENDINEZ MALO TRINIDAD L 113,100
71.100.549 IGLESIAS ANTON FUENCISLA L 112,500
13.755.577 PEDREGUERA GARCIA FELISA M 104,700
6.543.530 HERNANDEZ ZAZO CLARA ARACELI M 101,800
11.445.049 CARPINTERO RODRIGUEZ PATRICIA M 95,800
22.999.575 GIMENEZ ANTOLINO JOSE MARIA M 95,500
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


